[bookmark: _GoBack]转专业降级申请书

本人****，学号*****，现就读于****学院***专业；自愿申请转入生态环境与城市建设学院***专业，承诺知悉并遵守福建理工大学转专业相关规定，如转专业成功进入生态环境与城市建设学院****级***专业学习。
本人是***学生的家长，知悉并同意其转入生态环境与城市建设学院***年级***专业。
                                                       承诺人（学生）签名：

                 承诺人（家长）签名：
                                                         年    月    日

附件：学生及家长身份证复印件并签名